[bookmark: _GoBack]附件：响应文件格式及范本

投标文件封面

                            项目

投
标
文
件

申购单号：
项目名称：
投标单位（盖章）：
法定代表人或被授权人（签名或盖章）：

 1：投标人营业执照复印件（加盖单位公章）：

2：法定代表人授权书（加盖单位公章），格式如下：

法定代表人授权书

 本授权书声明：注册于    （地址）      的		公司在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权     （单位）   的在下面签字的（被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，对		项目投标及合同的执行、完成和保修，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书从____年_____月_____日起生效，特此声明。

被授权人身份证复印件：

法定代表人（授权人）签字或盖章：

被授权人签字：

单位名称（盖章）：

地    址：

3：法定代表人身份证明书（加盖单位公章），格式如下:

法定代表人身份证明书

单  位  名  称：
单  位  性  质：
地          址：
成  立  时  间：               年      月     日
经  营  期  限：
姓          名：              性别：     年龄：
职务：

系   （投标人单位名称）                    的法定代表人。

特此证明。
法定代表人身份证复印件：

投标人：（公章）
日   期：     年    月    日
4：投标人单位基本情况介绍（加盖单位公章）

5：递交服务承诺书（加盖单位公章）。主要内容：响应招标人所提出项目要求的全部条款，保证按时完成上述服务。

6：投标报价单格式如下：
                     投标报价单          单位：人民币
	耗材名称
	型号及规格
	材料/标准
	推荐品牌
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）

	铝棒
	Ø80*150
	6061

	根
	66

	铝棒
	  Ø80*2000
	6061

	根
	6

	铝棒
	  Ø60*2000
	6061

	根
	3

	铝棒
	  Ø55*2000
	6061

	根
	3

	圆钢
	φ85*2000
	45钢

	根
	9

	圆钢
	φ60*2000
	45钢

	根
	9

	立铣刀
	10*10*22*79
	高速钢
	上海工具厂
	支
	50

	立铣刀
	8*8*13*57
	高速钢
	上海工具厂
	支
	50

	立铣刀
	6*6*13*57
	高速钢
	上海工具厂
	支
	50

	立铣刀
	4*6*11*55
	高速钢
	上海工具厂
	支
	50

	立铣刀
	φ2*φ4*50*4T
	硬质合金
	KDFT
	把
	30

	立铣刀
	φ10*75*4T
	硬质合金
	KDFT-Three
	把
	20

	球头铣刀
	R4*8*19*63
	高速钢
	上海工具厂
	支
	30

	球头铣刀
	R3*6*13*57
	高速钢
	上海工具厂
	支
	30

	刀杆
	SUNROXM   MVJNL2020K16
	外圆
	三禄
	把
	5

	刀片
	VNMG160404-MA  VP15TF
	外圆刀片
	三菱
	片
	20

	底板/上盖
	200*165*25
	6061

	块
	15

	主动/从动滚轮
	φ85*105
	6061

	块
	15

	连接轴
	φ25*100
	6061

	块
	60

	凸台支撑块
	105*60*25
	6061

	块
	15

	摇杆1
	70*35*20
	6061

	块
	15

	摇杆2
	65*15*10
	6061

	块
	30

	摇杆支撑座
	100*70*25
	6061

	块
	20

	NSK轴承
	61806-2Z

	GB/T 276-1994
	个
	40

	总价合计

供应商名称（公章）：

法定代表人或代理人（签字或盖章）：
日期：      年    月   日

7：提供未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单列入重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单相关材料并加盖供应商公章。

8：标人认为需加以补充或说明的其他内容。所有材料复印件必须加盖单位公章。